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Nr.940/2Prot                         Tiranë më 21.06.2018 

 

 

VENDIM 

 

Nr.16 datë 21.06.2018 

 

“Për miratimin e studimit të tregut të punës në nivel institucional 

të Universitetit të Tiranës” 

 

 

Mbështetur në Ligjin nr.80/2015, datë 22.07.2015 “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor në 

institucionet e arsimit të lartë në Republikën e Shqipërisë” dhe bazuar në vendimin nr. 24, datë 

20.11.2017 të Senatit Akademik “Për miratimin e Planit të Veprimit me qëllim përmbushjen brenda 

afatit të përcaktuar të të gjitha rekomandimeve të Vendimit të Bordit të Akreditimit nr.62, datë 

21.09.2017”, Senati Akademik pasi shqyrtoi Draft-Raportin e paraqitur nga Grupi i Punës i ngritur 

me Vendimin e Senatit Akademik nr. 4, datë 22.02.2018 “Për ngritjen e grupit të punës për 

studimin e tregut të punës në nivel institucional të Universitetit të Tiranës”, në mbledhjen e datës 

21.06.2018: 

 

VENDOSI 

 

1. Miratimin e studimit të tregut të punës në nivel institucional të Universitetit të Tiranës, 

bashkëlidhur këtij vendimi. 

 

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë  

 

 

 

 

 

 

 

 

KRYETARI 

 

 

PROF.DR.MYNYR KONI 


